
SMLOUVA O ZORGANIZOVÁNÍ  A ZAJIŠTĚNÍ KURZU

uzavřená podle § 1746 odst. 2 násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

1.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Základní škola Na Výsluní Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Sídlo: Kostelecká 1750, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 

okr. Praha - Východ
Zastoupený: Mgr. Janem Přibylem
IČ:
Telefon:

75034549
+420 326 906 096

E-mail: jan.pribyl@zsnavysluni.cz

Poskytovatel: VERTIGO ACTIVE CLASS, s.r.o.
Sídlo: Na Hřebenech II1062,147 00 Praha 4 - Podolí
Zastoupený: Mgr. Janem Veberem, jednatelem společnosti
IČ:
Spisová značka:

19452217
C 386843 vedená u Městského soudu v Praze

Bankovní spojení: Fio Banka, a.s., Millennium Plaza, V Celnici 10,117 21 Praha 1
Číslo účtu: 2802591382/2010
Telefon: +420 777 042 876
E-mail: activeclass@vertigosports.cz

II.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmětem plnění této smlouvy je zajištění zážitkového sportovního kurzu pro studenty (25 
osob) a pedagogický doprovod (1 osoby) Objednatele v termínu 2. - 6. 10. 2023 v RS Lites 
Borovice. Poskytovatel se zavazuje v rámci plnění zajistit ubytování, stravování plnou penzí, 
program, zdravotní dozor a odborné lektory. Poskytovatel je ve smyslu platných předpisů 
oprávněn a způsobilý k provedení činností, které jsou předmětem této smlouvy.
Objednatel se zavazuje, že za plnění v touto smlouvou stanoveném rozsahu zaplatí poskytovateli 
cenu plnění způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě.

III.
VYMEZENÍ ROZSAHU PLNĚNÍ ZE STRANY POSKYTOVATELE

1. Poskytovatel je povinen zajistit:

ubytování, stravování v podobě plné penze (začíná obědem v první den trvání kurzu a končí 
obědem v poslední den kurzu, pitný režim)
zdravotnický dozor během trvání programu mimo období od 21.30 do 08.30 hodin 
program, který je blíže specifikovaný v příloze č. 1 tvořící nedílnou součást této smlouvy 
účast odborných lektorů v počtu dvou lektorů na jednu třídu (pokud má třída více než 22 
studentů včetně)
účast koordinátora v počtu jedna

mailto:jan.pribyl@zsnavysluni.cz
mailto:activeclass@vertigosports.cz


zpracování osobních údajů studentů v souladu se směrnicí GDPR.
poskytovatel přebírá plnou odpovědnost za studenty objednatele v době dopoledního a 
odpoledního, případně večerního programu.

2. Poskytovatel hradí náklady třídního učitele, pokud se ze třídy zúčastní alespoň 25 studentů.

IV.
SOUČINNOST ZE STRANY OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen zajistit:

účast 1 třídy a jejího třídního učitele
přihlašování účastníků adaptačního kurzu a předání počtu účastníků do 11. 9. 2023 e-mailem na 
activeclass@vertigosports.cz
předání zákonným zástupcům „Potvrzení o bezinfekčnosti", které je blíže specifikované v příloze 
č. 2 této smlouvy
doprovod do zdravotnického zařízení v případě úrazu či akutního onemocnění vozem 
organizátora (řidičem je instruktor poskytovatele).
Platbu za poskytnuté služby dle vystavené faktury poskytovatelem ve lhůtě splatnosti
Zdravotnický dozor od 21.30 do 08.30 hodin
Náhradu škod na majetku Poskytovatele a třetích stran (ubytovatel, autobusový dopravce) 
způsobených studenty vinou úmyslného poškození nebo nerespektování pravidel a 
bezpečnostních předpisů nejpozději do 30 dnů od jejího vzniku

2. Objednatel prostřednictvím svého pedagogického dozoru přebírá plnou odpovědnost za studenty 
objednatele v době, kdy tito nebudou vykonávat aktivity spojené s činností lektorů poskytovatele.

V.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena kurzu je 5 280,- Kč/student. Tato cena zahrnuje ubytování, stravování plnou penzí (začátek 
oběd, konec oběd), program, odborné lektory, zdravotní dozor a režijní náklady poskytovatele.

2. Poskytovatel není plátce DPH. Ceny jsou tak konečné, stanovené na základě cenové nabídky 
poskytovatele.

3. Služby poskytnuté Poskytovatelem jsou hrazeny bankovním převodem Objednatelem do data 
splatnosti uvedeného na faktuře následovně:

Záloha ve výši 50% z celkové přepokládané částky kurzu (ubytování, program, autobusová 
doprava) bude uhrazena na základě zálohové faktury nejpozději do 11. 9. 2023
Doplatek bude uhrazen na základě vystavené faktury do data splatnosti, nejdříve však 14 dní po 
ukončení kurzu.
Náklady za mimořádně čerpané služby (schválené písemným dodatkem zástupci Objednatele) 
jsou splatné spolu s doplatkem.
V případě prodlení se splněním peněžitého závazku zaplatí Objednatel Poskytovateli úrok z 
prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

mailto:activeclass@vertigosports.cz


VI.
STORNO PODMÍNKY

1. Objednatel může snížit po uzavření této smlouvy počet účastníků kurzu:
Bez náhrady, pokud toto snížení bude oznámeno nejpozději 30 dní před začátkem kurzu
Bez náhrady, pokud toto snížení nepřevýší 10% z původně sjednaného nebo sníženého počtu 
účastníků. Pokud však toto oznámení učiní Objednatel později než 48 hodin před začátkem 
kurzu, uhradí Objednatel plný počet objednaného stravování prvního dne
S úhradou 30% z nákladů (ubytování, stravování, program, doprava) dohodnutých v této 
smlouvě, na každého účastníka za každý nenastoupený den, pokud toto snížení překročí 10% 
z původně sjednaného nebo sníženého počtu účastníků a bude oznámeno nejpozději 7 dní před 
začátkem kurzu
S úhradou 75% z nákladů (ubytování, stravování, program, doprava) dohodnutých v této 
smlouvě, na každého účastníka za každý nenastoupený den, pokud toto snížení překročí 10% 
z původně sjednaného nebo sníženého počtu účastníků a bude oznámeno ve lhůtě kratší než 7 
dní před začátkem kurzu
S úhradou 100% z nákladů (ubytování, stravování, program, doprava) dohodnutých v této 
smlouvě, na každého účastníka za každý nenastoupený den, pokud toto snížení překročí 10% 
z původně sjednaného nebo sníženého počtu účastníků a nebude oznámeno před začátkem 
kurzu

VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení.

2. Součástí smlouvy je příloha č. 1 - Scénář programu a příloha č. 2 - Potvrzení o bezinfekčnosti

V Praze dne: ...^5.'.^..??..^..

objednatel 

    
       

     
     

V Praze dne 25. září 2023

poskytovatel

 

 

    
   

    
 


